3.2. Portaria Nº 2887/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978014

3.3. Portaria Nº 2900/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978018

3.4. Portaria Nº 2890/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978025

3.5. Portaria Nº 2921/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER1978103

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 09:51, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5490718 e o código
CRC C1CDD09F.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Formulário de Liberação Interna Nº 102/2024 - PJPI/COM/PAR/FORPAR/1VARCRPAR (5433130);
CONSIDERANDO a formalização da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 113/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO
(5495560).
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente do CONTRATO Nº 113/2024 - PJPI (5495560), celebrado
entre o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa L.H.C. SOARES LTDA (L. C. ALIMENTAÇÃO E SERVIÇOS), inscrita
no CNPJ nº 10.513.552/0001-57, cujo objeto cinge-se ao fornecimento de coffee break, no dia 07/06/2024, em razão do encerramento do módulo
prático, em Parnaíba-PI, do Curso "Formação de Facilitadores em Círculos de Construção de Paz".
- Fiscal - Titular: Caio Tibério de Lima Diogo - Matrícula nº 27678;
- Suplente de Fiscal: Williane Carvalho Cardoso - Matrícula nº 26898.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina (PI), data e assinatura registradas no sistema eletrônico.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 10:15, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5535399 e o código
CRC 2B26DFB9.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO, no uso de suas atribuições
legais, etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de março de 2019;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 9439/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/SLC-APOIO (5480294),
CONSIDERANDO a Requisição de Alimentação do Júri - RAJ Nº 80/2024 - PJPI/COM/FLO/FORFLO/1VARFLO (5423582),
R E S O L V E:
Art. 1º. DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça para atuar como fiscal e suplente da Ordem de Fornecimento (Contrato) Nº 101/2024
(5463826), a saber:
Fiscal: Pablo Ernesto Fonsêca Neiva, Mat. 3869
Suplente de Fiscal: Lara Caroline Marreiros Mendes, Mat. 32263
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 10:26, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5539625 e o código
CRC B14718FE.

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o teor do art. 1º, incisos II e VIII, da Portaria (Presidência) nº 879/2019, de 11 de março de 2019;
CONSIDERANDO assinatura da Carta-Contrato Nº 12/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 10463/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGIN;
CONSIDERANDO o Documento de Oficialização da Demanda Nº 64/2024 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD/DEPMATPAT/COORDCOMPRAS.
R E S O L V E:
DESIGNAR Servidores deste Tribunal de Justiça para atuarem como fiscal e suplente da CARTA-CONTRATO Nº 12/2024 - PJPI celebrado entre
o TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ e a empresa GRAFICA DO POVO LTDA para atender às necessidades do Tribunal de
Justiça do Estado do Piauí, a saber:
- Fiscal - Titular: Yara Amorim Siqueira Mota - Matrícula nº 5114
- Suplente de Fiscal: Pedro Augusto Abreu Costa Magalhães - Matrícula nº 3633
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
HENRIQUE LUIZ DA SILVA NETO
Secretário Geral do TJPI

Documento assinado eletronicamente por Henrique Luiz da Silva Neto, Secretário Geral, em 03/06/2024, às 10:24, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 5537207 e o código
CRC 98DB082E.

24.0.000053545-8

O SECRETÁRIO GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, etc.,

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLVI - Nº 9830 Disponibilização: Segunda-feira, 3 de Junho de 2024 Publicação: Terça-feira, 4 de Junho de 2024

Página 18

tjpi
Realce

tjpi
Realce